苏州幼儿师范高等专科学校

苏幼专教〔2022〕 24号
▲
工

★
关于公布 2022-2023学年教研室主任的通知
各系部 :

为深化教育教学改革 ,加强教学管理 ,加强师资队伍建

设 ,加强教研室的各项管理工作 ,提高教育教学质量 ,经系

部 申报 ,校党委、校长室同意,决定调整部分教研室主任 ,

现将名单公布如下 :

聘任张媛媛等 13人为 2022-2023学 年教研室主任 :

张媛媛 任语文教研室主任

薛祖华 任理科教研室主任

金 萍 任英语教研室主任

邹 学 任政史地教研室主任

王爱玲 任计算机教研室主任

刘如强 任体育教研室主任

蔡 盈 任学前 1系学前教育教研室主任

任慧娟 任学前 2系学前教育教研室主任

陈菲菲 任早教教研室主任

席雯婷 任音乐教研室主任

朱乐鸣 任音乐教研室副主任

高菲菲 任舞蹈教研室主任

庆 旭 任美术教研室主任

苏州幼儿师范高等专科学校教务处

2022年 8月 26日

以 羚